
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z póź. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 9BDC3000-0E5F-407A-88D4-BD37CB127416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 75 000,00 28 818,00 103 818,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 28 818,00 58 818,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 28 818,00 58 818,00 
 

Razem: 13 637 429,10 28 818,00 13 666 247,10  

Id: 9BDC3000-0E5F-407A-88D4-BD37CB127416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 423 858,44 28 818,00 3 452 676,44 

 80101  Szkoły podstawowe 2 550 258,00 -4 000,00 2 546 258,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 700,00 -4 000,00 150 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 956,44 28 818,00 397 774,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 082,60 28 818,00 236 900,60 
 80104  Przedszkola 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
Razem: 14 534 256,95 28 818,00 14 563 074,95 

Id: 9BDC3000-0E5F-407A-88D4-BD37CB127416. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

1. Dział 801 rozdział 80103 - zmieniono plan dochodów o kwotę 28 818,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.21.20 z 27 maja 2020 roku, plan dotacji

został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 126/2020 z 26 maja 2020 roku, środki

przeznaczone na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

Wydatki

1. Dział 801 rozdział 80103 - zmieniono plan wydatków o kwotę 28 818,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.15.21.20 z 27 maja 2020 roku, plan dotacji

został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 126/2020 z 26 maja 2020 roku, środki

przeznaczone na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

2. Dział 801 Rozdział 80101 i Rozdział 80104 - zmieniono plan wydatków do wysokości

przewidywanego wykonania.

Id: 9BDC3000-0E5F-407A-88D4-BD37CB127416. Podpisany Strona 1




